
 
PROVINCIA DI AVELLINO 

Pubblicazione per estratto del DECRETO prot. n.19348 del 19 Apr.2017 
Codice Fiscale 80000190647 

Approvazione con modifiche e condizione del Puc del Comune di Domicella 
Lo stesso sarà integralmente pubblicato all'Albo Pretorio del Comune 

IL PRESIDENTE 
VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444; 
VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9; 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241, art. 14 e s.m.i.; 
VISTA la L.R. 27.4.1998 n. 7; 
VISTO il Decreto Legislativo 22.1.2004 n. 42; 
VISTO la L.R. 22.12.2004 n. 16 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di attuazione per il Governo del territorio del 4 agosto 2011, n. 5, pubblicato sul 
BURC n. 53 del 08 agosto 2011;  
VISTO il vigente Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale (PTCP) approvato con deliberazione 
del Commissario Straordinario, n. 42 del 25.02.2014; 

--------  OMISSIS  --------- 
Con i poteri di cui alla L.R. n. 16 del 22.12.2004; 

DECRETA 
- di prendere atto della deliberazione del Consiglio Comunale di Domicella, n 3 del 15.03.2017, 
esecutiva ai sensi di legge, recante in oggetto: “Piano Urbanistico Comunale (PUC). Conferenza dei 
Servizi ai sensi dell’ex art. 24 c.6 e seguenti L.R. n. 16/2004. Ratifica” con la quale sono stati ratificati gli 
esiti della Conferenza di Servizi; 
- di approvare, in conformità alla deliberazione del  Consiglio Provinciale n. 5 del 20.03.2017, esecutiva 
ai sensi di legge, da intendersi richiamata e trascritta, il Piano Urbanistico Comunale del Comune di 
Domicella adottato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 19.07.2013, con le modifiche 
apportate in relazione agli esiti della Conferenza di Servizi, ratificati dal Comune di Domicella con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 3/2017, come introdotte negli elaborati di Piano integrativi e 
sostitutivi  di quelli adottati con delibera di C.C. n. 14/2013, riportanti la dicitura: “Ratificato ai sensi dell’ 
ex art. 24,comma 10,della L.R. n. 16/2004, con delibera del Consiglio Comunale n. 3 del 15 mar. 2017” , 
con la seguente condizione: “l’attuazione della zona a destinazione commerciale è subordinata 
all’adeguamento del SIAD di cui alla L.R. n. 1/2014, munito del visto di conformità ex art. 10, comma 8, 
della citata L.R. n. 1/2014”; 

---------  OMISSIS  --------- 
Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso 
straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di 
pubblicazione dello stesso. 
                                                                                                      IL PRESIDENTE 
                                                                                            Dott. Domenico Gambacorta   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017


	BURC n. 36 del  8 Maggio 2017

